Cuarto.- Vista la reformulación presentada en forma y plazo por la Entidad, este Servicio 

de Cooperación, Migraciones y voluntariado,  

PROPONE: 

Primero.- Conceder a la entidad FEDERACION AUTISMO CASTILLA-LA MANCHA una 

subvención por importe de 155.000,00 € (CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL   EUROS), que se 

imputará de la siguiente forma: 

• Aplicación presupuestaria 27.05.313A.48000 (Fondo 595): 155.000,00 € CIENTO 

CINCUENTA Y CINCO MIL   EUROS 

• Aplicación presupuestaria 27.05.313A.78000 (Fondo 595): 0,00 € CERO   EUROS 

Segundo.- La financiación para el mencionado proyecto se corresponde con el 21,70 % de su 

coste total reformulado y será la que a continuación se especifica: